
TSV Fridolfing Kletzl Markus Dietwiesstr. 14 83413 Fridolfing 0160/9480768 max79@gmx.org

SV Kirchanschöring Zehentner Michael Dorfstraße 17 83417 Kirchanschöring

08685/779671 

0171/3135583 michizehentner@gmx.de

Kautschmann Peter Steinbrünning 43 83416 Saaldorf-Surheim

08682/1955185  

0171/7401796 Peter.Kautzschmann@sparkasse-bgl.de

Schmidt Maximilian Wiedmannsfelden 33 83410 Laufen 08682/7665

Klinger Franz Wiesenweg 16 83410 Laufen

08682/7447 

0170/3251016 1.vorstand@sv-leobendorf.de

Schmidt Maximilian Wiedmannsfelden 33 83410 Laufen 08682/7665  

BSC Surheim Bauhof H. Mader

08654/3613 

08654/63592 Bauhof@saaldorf-surheim.de

Czech Josef Untere Str. 10 83416 Saaldorf 08654/63893

Bauhof

08654/3613 

160/8248712

DJK Weildorf Dumberger Konrad Hauptstr. 27 83317 Weildorf

08666/1711 

0176/56241405
kone77@gmx.de

TSV Teisendorf Schmuck Herbert Roßdorferstr. 1 83317 Teisendorf

08666/6606  

0175/1495501 Schmuck.H@online.de

SV Oberteisendorf Reiter Rupert Jahnstraße 6 83317 Oberteisendorf 0170/5281168 rupertreiter@t-online.de

TSV Petting Mayer Hans Hauptstrasse 3 83367 Petting 0152/21656056 hans@mayer-petting.de

Hofmann Josef Mühlberg 13 83329 Waging 08681/698351 beppoh@t-online.de

Bauer Helmut Farben.Bauer@t-online.de

Bauhof Fischbacher 0170/9215217

DJK Otting Steinmaßl Georg Oberau 1 83379 Wonneberg 08681/45179 Fam.Steinmassl@t-online.de

Brandl Herbert Jahnstr. 16 83349 Palling 08629/987498 senfdei@web.de

Knottek Stefan Ostring 7 a 83349 Palling 08629/1875 fam.knottek@web.de

SV Kay Remmelberger Guido Römerfeld 36 84529 Tittmoning

08683/7352  

0175/5411135 guido_remmelberger@yahoo.de

TSV Tittmoning Kraller Peter Laufnerstr. 2 84529 Tittmoning

08683/7201 

175/3273781 peter.kraller@freenet.de

Leitner Matthias Obere Dorfstraße 83373 Tengling 0151/712475700

Öllinger Josef Gessenhausen 83373 Tengling 0160/6029494 H.Strobl@hb-ts.de

Bauernschmid Lorenz Weitgassing 16 83373 Taching 08687/778 fussball@sv-taching.eu

Gerhardt Michael Mollstätten 17 83373 Taching 08687/655

TSV Tengling

SV Taching

TSV Waging

TSV Palling

Der Maschinenring für Sportvereine wurde von Mathias Lex, Simon Schild und fünf Vereinsvertretern im März 1977  ins Leben gerufen. Mittlerweile 

gehören 17 Sportvereine diesem Maschinenring an. Mit den vorhandenen vier Geräten ist eine gute, ausreichende und kostengünstige Sportplatzpflege 

möglich.

SV Saaldorf

Maschinenenwart: Steinmaßl Kajetan, Streulach 2, 83367 Petting, 08686/8476

SV Laufen

Anschriften-Verzeichnis der Sportplatz - Maschinenringmitgliedsverein

Vorstand: Hans Mayer, Hauptstrasse 3, 83367 Petting Tel: 0152/21656056

Einsatzleitung: Reiter Rupert, Jahnstr. 6, 83317 Oberteisendorf Tel: 0170/5281168 (ab 14 Uhr)

SV Leobendorf
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